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1º BRUNO VARELA 1º 26 2º 23 4º 19 2º 23 11º 11 32º 1 51º 1 4º 19 9º 13 6º 16 3º 21 1º 26 27º 1 1º 26 17º 5 7º 15 2º 23 2º 23 292

2º FABIO PIRONDI NC 1 6º 16 3º 21 5º 17 19º 3 1º 26 3º 21 11º 11 5º 17 11º 11 4º 19 6º 16 5º 17 5º 17 2º 23 54º 1 3º 21 6º 16 274

3º CRISTIANO BATISTA 2º 23 4º 19 7º 15 19º 3 2º 23 6º 16 10º 12 3º 21 3º 21 2º 23 5º 17 7º 15 1º 26 8º 14 59º 1 NL 0 NC 1 59º 1 251

4º DENISIO DO NASCIMENTO 6º 16 1º 26 1º 26 3º 21 3º 21 2º 23 1º 26 41º 1 6º 16 7º 15 21º 1 67º 1 2º 23 66º 1 NL 0 13º 9 NC 1 NL 0 227

5º ANDRE HORT 7º 15 3º 21 23º 1 7º 15 13º 9 7º 15 5º 17 5º 17 2º 23 9º 13 11º 11 5º 17 14º 8 17º 5 15º 7 10º 12 5º 17 62º 1 224

6º TOMAS LUZA 12º 10 30º 1 42º 1 4º 19 1º 26 8º 14 2º 23 7º 15 13º 9 5º 17 66º 1 11º 11 3º 21 70º 1 5º 17 14º 8 6º 16 39º 1 211

7º REINALDO VARELA 4º 19 8º 14 6º 16 15º 7 8º 14 15º 7 45º 1 2º 23 44º 1 22º 1 1º 26 10º 12 12º 10 18º 4 12º 10 39º 1 23º 1 17º 5 172

8º TATA XAVIER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 21º 1 1º 26 3º 21 18º 4 9º 13 6º 16 6º 16 3º 21 6º 16 25º 1 12º 10 160

9º GABRIEL CESTARI 22º 1 7º 15 18º 4 13º 9 12º 10 NC 1 12º 10 10º 12 16º 6 12º 10 10º 12 16º 6 13º 9 13º 9 6º 16 9º 13 9º 13 18º 4 160

10º RODRIGO VARELA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 9º 13 4º 19 4º 19 2º 23 4º 19 5º 17 154

11º RODRIGO LUPPI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 47º 1 41º 1 35º 1 7º 15 8º 14 18º 4 11º 11 1º 26 5º 17 1º 26 3º 21 153

12º JOAO PEDRO FRANCIOSI 29º 1 41º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 25º 1 1º 26 20º 2 10º 12 13º 9 17º 5 69º 1 3º 21 10º 12 1º 26 12º 10 4º 19 146

13º OTAVIO LEITE 3º 21 14º 8 2º 23 55º 1 48º 1 NL 0 49º 1 18º 4 29º 1 40º 1 8º 14 21º 1 8º 14 7º 15 NC 1 NL 0 8º 14 1º 26 146

14º DENISIO CASARINI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 14º 8 8º 14 8º 14 17º 5 2º 23 15º 7 2º 23 38º 1 3º 21 NC 1 NL 0 136

15º FRANCESCO FRANCIOSI NP 0 NP 0 8º 14 6º 16 4º 19 9º 13 9º 13 6º 16 12º 10 49º 1 9º 13 50º 1 11º 11 47º 1 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 128

16º PEDRO MAC DOWELL 39º 1 40º 1 57º 1 17º 5 20º 2 16º 6 19º 3 8º 14 15º 7 13º 9 36º 1 15º 7 7º 15 12º 10 60º 1 NL 0 14º 8 14º 8 99

17º MARKUS DE WIT 14º 8 16º 6 14º 8 9º 13 9º 13 14º 8 27º 1 16º 6 43º 1 27º 1 14º 8 34º 1 10º 12 15º 7 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 93

18º HENRIQUE GUTIERREZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 15º 7 7º 15 4º 19 30º 1 24º 1 55º 1 10º 12 24º 1 4º 19 NC 1 63º 1 92

19º GABRIEL VARELA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 4º 19 19º 3 21º 1 8º 14 8º 14 15º 7 7º 15 89

20º ADRIANO BENVENUTTI 5º 17 5º 17 34º 1 22º 1 NL 0 NL 0 33º 1 19º 3 21º 1 25º 1 20º 2 22º 1 38º 1 41º 1 33º 1 11º 11 13º 9 8º 14 82

21º THIAGO TORRES 17º 5 20º 2 11º 11 20º 2 10º 12 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 26º 1 19º 3 63º 1 20º 2 68º 1 19º 3 17º 5 50º 1 70

22º FABIO RUEDIGER NP 0 NP 0 28º 1 55º 1 38º 1 27º 1 11º 11 48º 1 4º 19 19º 3 22º 1 23º 1 16º 6 68º 1 39º 1 48º 1 11º 11 15º 7 67

23º EDU PIANO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 31º 1 32º 1 4º 19 9º 13 7º 15 22º 1 7º 15 23º 1 66

24º THIAGO FRAGA NP 0 NP 0 10º 12 8º 14 NC 1 13º 9 50º 1 27º 1 11º 11 39º 1 24º 1 20º 2 20º 2 34º 1 44º 1 18º 4 NC 1 24º 1 63

25º JORGE WAGENFUHR 16º 6 17º 5 24º 1 10º 12 NC 1 NL 0 43º 1 50º 1 NL 0 NL 0 25º 1 14º 8 34º 1 14º 8 51º 1 34º 1 36º 1 11º 11 59

26º MARCELO TOMASONI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 15º 7 33º 1 10º 12 48º 1 12º 10 12º 10 60º 1 26º 1 9º 13 50º 1 NL 0 57º 1 58

27º MAXWELL FERNANES 25º 1 19º 3 19º 3 18º 4 6º 16 12º 10 28º 1 43º 1 47º 1 28º 1 40º 1 30º 1 43º 1 69º 1 18º 4 20º 2 21º 1 26º 1 53

28º RUFINO NETO 8º 14 10º 12 20º 2 11º 11 16º 6 48º 1 40º 1 24º 1 31º 1 36º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 50
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29º PAULO CLOSS NP 0 NP 0 5º 17 NC 1 14º 8 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 30º 1 41º 1 NC 1 64º 1 49

30º LEANDRO TORRES 23º 1 NC 1 54º 1 25º 1 NC 1 22º 1 24º 1 12º 10 24º 1 14º 8 35º 1 40º 1 30º 1 35º 1 19º 3 12º 10 19º 3 36º 1 47

31º ALLAN CESTARI 37º 1 23º 1 26º 1 32º 1 18º 4 19º 3 32º 1 38º 1 17º 5 18º 4 29º 1 29º 1 23º 1 24º 1 11º 11 17º 5 24º 1 20º 2 45

32º NETO VALENTIM NP 0 NP 0 NC 1 1º 26 5º 17 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 45

33º IVAN KUHNEN 24º 1 21º 1 53º 1 50º 1 26º 1 43º 1 17º 5 13º 9 14º 8 23º 1 19º 3 28º 1 29º 1 16º 6 25º 1 60º 1 NC 1 61º 1 44

34º VINICIUS CASTRO NP 0 NP 0 12º 10 16º 6 7º 15 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 43

35º VILSON THOMAS 31º 1 24º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13º 9 9º 13 18º 4 37º 1 46º 1 37º 1 28º 1 54º 1 32º 1 35º 1 57º 1 NL 0 36

36º MARCOS FINATO 15º 7 22º 1 17º 5 21º 1 NC 1 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 28º 1 41º 1 24º 1 23º 1 20º 2 59º 1 26º 1 32º 1 35

37º NELSON PIQUET NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16º 6 26º 1 48º 1 63º 1 NL 0 23º 1 10º 12 9º 13 35

38º LEONARDO CASTRO NP 0 NP 0 9º 13 54º 1 52º 1 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32

39º SYLVIO DE BARROS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 53º 1 42º 1 51º 1 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 29

40º SILVIO MARTINS 20º 2 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44º 1 26º 1 36º 1 15º 7 39º 1 31º 1 36º 1 65º 1 16º 6 28º 1 22º 1 19º 3 28

41º MATHEUS GERMINIANI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14º 8 17º 5 19º 3 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 22º 1 52º 1 37º 1 66º 1 26

42º JOSE HELIO NC 1 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 69º 1 13º 9 72º 1 67º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 26

43º ATILIO ROVARIS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34º 1 25º 1 73º 1 NL 0 21º 1 15º 7 20º 2 10º 12 25

44º GUSTAVO ZANFORLIN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 27º 1 18º 4 22º 1 27º 1 13º 9 16º 6 42º 1 38º 1 24

45º RAFAEL CASSOL 11º 11 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 66º 1 71º 1 50º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 24

46º LUIZ FACCO 9º 13 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 24

47º ROBERTO KELLER NP 0 NP 0 13º 9 43º 1 46º 1 NL 0 37º 1 NC 1 28º 1 24º 1 42º 1 27º 1 52º 1 30º 1 45º 1 27º 1 50º 1 48º 1 23

48º CARLOS DE CASTRO 18º 4 28º 1 21º 1 55º 1 40º 1 29º 1 22º 1 39º 1 25º 1 20º 2 41º 1 47º 1 39º 1 38º 1 42º 1 57º 1 NC 1 67º 1 22

49º PAMELA BOZZANO 36º 1 31º 1 27º 1 30º 1 24º 1 33º 1 18º 4 30º 1 26º 1 30º 1 44º 1 45º 1 45º 1 42º 1 26º 1 25º 1 41º 1 21º 1 21

50º MARCELO ROMCY 34º 1 26º 1 22º 1 41º 1 23º 1 21º 1 21º 1 36º 1 35º 1 17º 5 55º 1 46º 1 41º 1 32º 1 63º 1 NL 0 34º 1 25º 1 21

51º PEDRO QUEIROLO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 15º 7 NC 1 31º 1 61º 1 27º 1 58º 1 16º 6 28º 1 19

52º WANDER GARCEZ 38º 1 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 57º 1 51º 1 61º 1 39º 1 50º 1 45º 1 38º 1 65º 1 19

53º IGOR NOGUEIRA 21º 1 35º 1 33º 1 31º 1 33º 1 39º 1 47º 1 34º 1 30º 1 42º 1 56º 1 36º 1 35º 1 52º 1 36º 1 29º 1 40º 1 33º 1 18

54º DANIEL TRECENTI SANTOS NC 1 38º 1 46º 1 46º 1 41º 1 34º 1 29º 1 45º 1 48º 1 43º 1 47º 1 43º 1 46º 1 43º 1 47º 1 42º 1 45º 1 37º 1 18

55º DANIEL GONCALVES 32º 1 27º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20º 2 32º 1 23º 1 21º 1 37º 1 35º 1 26º 1 29º 1 58º 1 55º 1 18º 4 30º 1 18

56º LUIZ PARENTE NP 0 NP 0 25º 1 14º 8 15º 7 20º 2 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 18

57º BRUNO DANTAS NP 0 NP 0 58º 1 12º 10 17º 5 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 17
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58º TOMAZ DOS SANTOS 35º 1 36º 1 37º 1 60º 1 42º 1 41º 1 36º 1 NC 1 NL 0 NL 0 52º 1 55º 1 59º 1 60º 1 52º 1 46º 1 47º 1 45º 1 16

59º WILKER CAMPOS 13º 9 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16

60º HELENA DEYAMA 33º 1 34º 1 40º 1 37º 1 45º 1 37º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 45º 1 44º 1 47º 1 36º 1 41º 1 32º 1 46º 1 42º 1 14

61º DIOGO DE MESQUITA 10º 12 NC 1 61º 1 NL 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14

62º BRUNO CONTI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 54º 1 33º 1 21º 1 19º 3 61º 1 NL 0 NL 0 16º 6 13

63º DAN ROCHA NACIF 27º 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 66º 1 56º 1 27º 1 13º 9 13

64º HERON FRANCIOSI NP 0 NP 0 36º 1 26º 1 48º 1 30º 1 16º 6 49º 1 33º 1 41º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13

65º RUI GENGNAGEL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 41º 1 25º 1 42º 1 33º 1 59º 1 48º 1 42º 1 40º 1 28º 1 24º 1 29º 1 44º 1 12

66º MICHEL FALQUEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 46º 1 22º 1 22º 1 47º 1 38º 1 39º 1 54º 1 NL 0 23º 1 21º 1 30º 1 35º 1 11

67º LUIZ NACIF NP 0 NP 0 35º 1 27º 1 21º 1 18º 4 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 63º 1 42º 1 33º 1 31º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11

68º MARCELO MURAD NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14º 8 NC 1 59º 1 NL 0 10

69º VINICIUS JOSE LIMA 28º 1 39º 1 51º 1 38º 1 29º 1 40º 1 30º 1 29º 1 46º 1 34º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10

70º ENIO BOZZANO 41º 1 18º 4 59º 1 33º 1 43º 1 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9

71º LEONARDO COLLIER NP 0 NP 0 15º 7 52º 1 48º 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9

72º MATHEUS SALES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 60º 1 60º 1 51º 1 48º 1 29º 1 33º 1 32º 1 31º 1 8

73º JULIO CESAR BONOTTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 58º 1 52º 1 37º 1 37º 1 31º 1 26º 1 31º 1 27º 1 8

74º ANDRE PINHEIRO DA COSTA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32º 1 38º 1 44º 1 59º 1 34º 1 31º 1 33º 1 34º 1 8

75º GUALTER BARROS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 53º 1 53º 1 40º 1 28º 1 35º 1 36º 1 39º 1 41º 1 8

76º YGOR MOURA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 65º 1 64º 1 53º 1 64º 1 37º 1 44º 1 NC 1 43º 1 8

77º DJALMA PIVETTA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 61º 1 62º 1 49º 1 33º 1 40º 1 38º 1 48º 1 40º 1 8

78º LELIO VIEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 51º 1 57º 1 65º 1 44º 1 43º 1 30º 1 58º 1 54º 1 8

79º EDUARDO BRANDAO NP 0 NP 0 48º 1 42º 1 28º 1 45º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 46º 1 61º 1 49º 1 52º 1 8

80º EDSON SILVEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 62º 1 NC 1 62º 1 55º 1 48º 1 NC 1 53º 1 51º 1 8

81º JAMES PFUTZENREUTER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 67º 1 63º 1 67º 1 49º 1 49º 1 49º 1 51º 1 47º 1 8

82º EVERSON LOPES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 65º 1 66º 1 46º 1 53º 1 40º 1 44º 1 46º 1 8

83º SVEN FISCHER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 50º 1 59º 1 57º 1 45º 1 55º 1 53º 1 52º 1 60º 1 8

84º GLAUCO LO GIUDICE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 43º 1 NC 1 64º 1 51º 1 56º 1 51º 1 56º 1 49º 1 8

85º NUNO MIGUEL BRITO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 68º 1 68º 1 68º 1 62º 1 57º 1 NC 1 43º 1 53º 1 8

86º ALEXANDRE PEDROTTI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48º 1 61º 1 50º 1 53º 1 62º 1 37º 1 28º 1 22º 1 8
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87º GUILHERME CYSNE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 33º 1 49º 1 58º 1 56º 1 65º 1 43º 1 35º 1 58º 1 8

88º VINICIUS GOMES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 23º 1 56º 1 17º 5 25º 1 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 8

89º DIEGO DELLA MEA NP 0 NP 0 52º 1 29º 1 22º 1 23º 1 34º 1 37º 1 32º 1 50º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8

90º FILIPE PEREIRA ROCHA NP 0 NP 0 45º 1 24º 1 39º 1 17º 5 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8

91º LEONARDO BELEZA NP 0 NP 0 16º 6 53º 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7

92º FREDIANO ROSADO NC 1 37º 1 60º 1 47º 1 48º 1 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6

93º HELDER SANCHES 40º 1 32º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38º 1 46º 1 40º 1 26º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6

94º JOSE SAWAYA 26º 1 33º 1 43º 1 44º 1 44º 1 46º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6

95º GERALDINHO FH NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 58º 1 25º 1 22º 1 67º 1 NL 0 NL 0 NL 0 5

96º DALTRO MARONEZI 42º 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49º 1 54º 1 56º 1 58º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5

97º PEDRO HENRIQUE COSTA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 26º 1 20º 2 27º 1 38º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5

98º ERON FRANCIOSI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 54º 1 47º 1 60º 1 29º 1 4

99º ZECA GIAFFONE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 64º 1 70º 1 70º 1 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

100º MIGUEL MARIOTTI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 69º 1 32º 1 57º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

101º ANDRE JONER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 35º 1 31º 1 34º 1 31º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

102º BRUNO SILVA LIMA NP 0 NP 0 30º 1 55º 1 27º 1 31º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

103º CARLOS EDUARDO DE MELO NP 0 NP 0 49º 1 36º 1 37º 1 42º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

104º DIEGO DI DOMENICO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42º 1 51º 1 37º 1 45º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

105º FABIO BEAL 19º 3 29º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

106º FERNANDO PARAISO NP 0 NP 0 39º 1 34º 1 30º 1 47º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

107º FLAVIO LAGES NP 0 NP 0 31º 1 23º 1 31º 1 26º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

108º GILVANDO BARBOSA NP 0 NP 0 50º 1 35º 1 32º 1 24º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

109º HUMBERTO FREITAS NP 0 NP 0 56º 1 40º 1 NC 1 28º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

110º JEFFERSON KELMANY NP 0 NP 0 NC 1 48º 1 34º 1 44º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

111º JOSE MILTON FERREIRA NP 0 NP 0 32º 1 45º 1 35º 1 25º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

112º LEONARDO ISHIZUKA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48º 1 40º 1 38º 1 44º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

113º MARCELO MANSUR NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 31º 1 23º 1 50º 1 29º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

114º MARYO KEMPES NP 0 NP 0 55º 1 28º 1 47º 1 36º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

115º ONESSIMO CANEPPELE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52º 1 44º 1 49º 1 46º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4
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116º RAFAEL YOSHIKA NP 0 NP 0 41º 1 39º 1 25º 1 35º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

117º ROBERTO VILELA NP 0 NP 0 38º 1 51º 1 36º 1 38º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

118º VALENTINA FRANCIOSI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 39º 1 35º 1 39º 1 32º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4

119º MELISSA MATSUNAGA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 64º 1 NL 0 55º 1 56º 1 3

120º ITALO SANTIAGO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 54º 1 55º 1 3

121º FERNANDO COUTO NP 0 NP 0 29º 1 55º 1 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3

122º JOAO PEDRO MARODIN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 23º 1 28º 1 45º 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3

123º CLEBER ROSA NP 0 NP 0 44º 1 49º 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2

124º JOAO PEDRO VALONE 30º 1 25º 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2

125º PAULO ARAGAO NP 0 NP 0 47º 1 NC 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2

126º ALESSANDRO PANTOJA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 NL 0 NL 0 1

127º CLAUDIO BIENEMANN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1
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ut1

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º BRUNO VARELA 1º 26 2º 23 3º 21 2º 23 5º 17 5º 17 11º 11 1º 26 6º 16 4º 19 2º 23 1º 26 12º 10 1º 26 8º 14 7º 15 2º 23 2º 23 359

2º ANDRE HORT 4º 19 3º 21 9º 13 4º 19 7º 15 3º 21 3º 21 2º 23 2º 23 7º 15 7º 15 5º 17 7º 15 11º 11 7º 15 10º 12 4º 19 14º 8 302

3º DENISIO DO NASCIMENTO 3º 21 1º 26 1º 26 3º 21 1º 26 1º 26 1º 26 9º 13 3º 21 5º 17 11º 11 18º 4 1º 26 18º 4 NL 0 11º 11 NC 1 NL 0 280

4º GABRIEL CESTARI 7º 15 4º 19 8º 14 5º 17 6º 16 NC 1 7º 15 3º 21 7º 15 8º 14 6º 16 9º 13 6º 16 10º 12 4º 19 9º 13 6º 16 9º 13 265

5º OTAVIO LEITE 2º 23 5º 17 2º 23 11º 11 10º 12 NL 0 10º 12 6º 16 9º 13 11º 11 5º 17 12º 10 4º 19 6º 16 NC 1 NL 0 5º 17 1º 26 244

6º TATA XAVIER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 7º 15 1º 26 2º 23 10º 12 7º 15 2º 23 5º 17 2º 23 6º 16 11º 11 7º 15 213

7º RODRIGO LUPPI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 11º 11 11º 11 10º 12 4º 19 6º 16 10º 12 8º 14 1º 26 5º 17 1º 26 3º 21 204

8º IGOR NOGUEIRA 6º 16 7º 15 10º 12 8º 14 8º 14 6º 16 9º 13 8º 14 10º 12 12º 10 18º 4 15º 7 13º 9 17º 5 11º 11 14º 8 13º 9 10º 12 201

9º THIAGO TORRES 5º 17 6º 16 4º 19 7º 15 4º 19 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13º 9 11º 11 17º 5 12º 10 15º 7 12º 10 10º 12 13º 9 182

10º DENISIO CASARINI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 4º 19 5º 17 6º 16 9º 13 2º 23 8º 14 2º 23 12º 10 3º 21 NC 1 NL 0 180

11º RODRIGO VARELA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 26 3º 21 5º 17 4º 19 3º 21 2º 23 3º 21 5º 17 165

12º HENRIQUE GUTIERREZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 5º 17 4º 19 3º 21 14º 8 13º 9 16º 6 7º 15 9º 13 4º 19 NC 1 15º 7 151

13º ROBERTO KELLER NP 0 NP 0 6º 16 9º 13 9º 13 NL 0 8º 14 NC 1 8º 14 9º 13 16º 6 14º 8 15º 7 16º 6 13º 9 13º 9 14º 8 12º 10 147

14º JOAO PEDRO FRANCIOSI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 10º 12 18º 4 3º 21 6º 16 1º 26 7º 15 4º 19 127

15º GABRIEL VARELA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 4º 19 11º 11 13º 9 5º 17 8º 14 9º 13 6º 16 120

16º PEDRO MAC DOWELL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 15º 7 8º 14 3º 21 9º 13 14º 8 NL 0 8º 14 8º 14 91

17º VINICIUS CASTRO NP 0 NP 0 5º 17 6º 16 3º 21 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 73

18º GUALTER BARROS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 17º 5 16º 6 14º 8 15º 7 10º 12 15º 7 12º 10 11º 11 66

19º SYLVIO DE BARROS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 10º 12 12º 10 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 58

20º NETO VALENTIM NP 0 NP 0 NC 1 1º 26 2º 23 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 51

21º VINICIUS GOMES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 17º 5 9º 13 14º 8 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 36

22º LEONARDO BELEZA NP 0 NP 0 7º 15 10º 12 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 27

RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Pilotos
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UTV 1

Total

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET13 ET14 ET15

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Pilotos

UT2

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º FABIO PIRONDI NC 1 1º 26 1º 26 2º 23 7º 15 1º 26 2º 23 5º 17 2º 23 3º 21 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 10º 12 1º 26 1º 26 392

2º TOMAS LUZA 2º 23 7º 15 9º 13 1º 26 1º 26 3º 21 1º 26 3º 21 5º 17 1º 26 11º 11 2º 23 1º 26 13º 9 2º 23 1º 26 2º 23 9º 13 368

3º MARKUS DE WIT 4º 19 3º 21 5º 17 5º 17 4º 19 7º 15 8º 14 6º 16 10º 12 7º 15 3º 21 8º 14 3º 21 2º 23 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 244

4º FRANCESCO FRANCIOSI NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 2º 23 4º 19 3º 21 2º 23 4º 19 13º 9 2º 23 11º 11 4º 19 8º 14 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 225

5º MAXWELL FERNANES 6º 16 5º 17 6º 16 9º 13 3º 21 5º 17 9º 13 11º 11 11º 11 8º 14 8º 14 6º 16 10º 12 12º 10 4º 19 4º 19 4º 19 6º 16 274

6º FABIO RUEDIGER NP 0 NP 0 8º 14 13º 9 9º 13 9º 13 4º 19 13º 9 1º 26 6º 16 4º 19 5º 17 5º 17 11º 11 6º 16 8º 14 3º 21 3º 21 255

7º THIAGO FRAGA NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 NC 1 6º 16 13º 9 10º 12 3º 21 11º 11 5º 17 4º 19 6º 16 5º 17 7º 15 3º 21 NC 1 5º 17 231

8º DANIEL TRECENTI SANTOS NC 1 8º 14 10º 12 11º 11 10º 12 10º 12 10º 12 12º 10 12º 10 12º 10 9º 13 9º 13 11º 11 6º 16 8º 14 6º 16 10º 12 7º 15 214

9º PEDRO MAC DOWELL 8º 14 9º 13 13º 9 8º 14 8º 14 8º 14 6º 16 4º 19 6º 16 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 148

10º RUFINO NETO NP 0 NP 0 7º 15 6º 16 5º 17 11º 11 12º 10 9º 13 9º 13 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 107

11º JOAO PEDRO FRANCIOSI 7º 15 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 1º 26 8º 14 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 105

12º GUSTAVO ZANFORLIN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 3º 21 8º 14 4º 19 3º 21 2º 23 8º 14 8º 14 142

13º MATHEUS GERMINIANI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 7º 15 7º 15 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 9º 13 7º 15 13º 9 118

14º BRUNO CONTI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 7º 15 7º 15 3º 21 10º 12 NL 0 NL 0 4º 19 94

15º ENIO BOZZANO 9º 13 4º 19 12º 10 10º 12 11º 11 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 66

16º LEONARDO CASTRO NP 0 NP 0 3º 21 12º 10 12º 10 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 64

17º GUILHERME CYSNE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 10º 12 12º 10 9º 13 12º 10 7º 15 6º 16 12º 10 101

18º EVERSON LOPES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 12º 10 13º 9 7º 15 9º 13 5º 17 9º 13 10º 12 90

19º MARCELO MANSUR NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11º 11 8º 14 13º 9 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47

20º WILKER CAMPOS 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44

21º BRUNO DANTAS NP 0 NP 0 14º 8 7º 15 6º 16 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40

22º DIOGO DE MESQUITA 1º 26 NC 1 11º 11 NL 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38

23º MIGUEL MARIOTTI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 13º 9 9º 13 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 35

24º FABIO BEAL 5º 17 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 33

UTV 2

ET16 ET17 ET18

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão

ET13 ET14 ET15ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
Total

ET6
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5

Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Pilotos

UT3

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º PAMELA BOZZANO 4º 19 2º 23 3º 21 5º 17 3º 21 9º 13 2º 23 6º 16 3º 21 3º 21 6º 16 6º 16 5º 17 5º 17 3º 21 4º 19 7º 15 3º 21 337

2º CARLOS DE CASTRO NP 0 NP 0 2º 23 13º 9 11º 11 6º 16 3º 21 10º 12 2º 23 1º 26 5º 17 7º 15 3º 21 4º 19 9º 13 12º 10 NC 1 12º 10 247

3º HELENA DEYAMA 3º 21 3º 21 9º 13 6º 16 12º 10 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 5º 17 6º 16 2º 23 8º 14 8º 14 8º 14 9º 13 217

4º MICHEL FALQUEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13º 9 2º 23 1º 26 11º 11 4º 19 4º 19 9º 13 NL 0 2º 23 2º 23 3º 21 8º 14 201

5º ATILIO ROVARIS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 1º 26 11º 11 NL 0 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 156

6º NELSON PIQUET NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 26 2º 23 7º 15 9º 13 NL 0 3º 21 1º 26 1º 26 150

7º VINICIUS JOSE LIMA 1º 26 4º 19 13º 9 7º 15 6º 16 14º 8 6º 16 5º 17 13º 9 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 150

8º JULIO CESAR BONOTTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 8º 14 2º 23 3º 21 6º 16 5º 17 4º 19 4º 19 142

9º ANDRE PINHEIRO DA COSTA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 4º 19 8º 14 7º 15 7º 15 6º 16 7º 15 138

10º HERON FRANCIOSI NP 0 NP 0 7º 15 2º 23 14º 8 7º 15 1º 26 12º 10 6º 16 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 126

11º DIEGO DELLA MEA NP 0 NP 0 14º 8 4º 19 2º 23 3º 21 7º 15 9º 13 5º 17 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 126

12º PAULO CLOSS NP 0 NP 0 1º 26 NC 1 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 10º 12 NC 1 11º 11 120

13º MATHEUS SALES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 11º 11 8º 14 7º 15 4º 19 9º 13 5º 17 6º 16 117

14º LELIO VIEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 9º 13 10º 12 6º 16 10º 12 6º 16 9º 13 10º 12 108

15º GERALDINHO FH NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 10º 12 1º 26 1º 26 11º 11 NL 0 NL 0 NL 0 76

16º PEDRO HENRIQUE COSTA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 1º 26 4º 19 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 76

17º FILIPE PEREIRA ROCHA NP 0 NP 0 11º 11 1º 26 10º 12 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 72

18º ANDRE JONER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 7º 15 7º 15 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 63

19º JOSE MILTON FERREIRA NP 0 NP 0 6º 16 10º 12 8º 14 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 61

20º HELDER SANCHES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 11º 11 10º 12 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 59

21º RUI GENGNAGEL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11º 11 3º 21 11º 11 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 59

22º RAFAEL YOSHIKA NP 0 NP 0 10º 12 8º 14 4º 19 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 57

23º VALENTINA FRANCIOSI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 8º 14 9º 13 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 56

24º BRUNO SILVA LIMA NP 0 NP 0 5º 17 15º 7 5º 17 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 55

25º JOAO PEDRO VALONE 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49

26º JOAO PEDRO MARODIN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 12º 10 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48

27º MARYO KEMPES NP 0 NP 0 15º 7 3º 21 13º 9 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48

28º ROBERTO VILELA NP 0 NP 0 8º 14 12º 10 9º 13 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 46

29º DIEGO DI DOMENICO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 13º 9 8º 14 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 45

ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
PILOTO

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET13 ET14
Total

ET15 ET16 ET17 ET18

UTV 3
Rally Jalapão Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

Rally Minas Brasil Rally RN 1500
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Pilotos

30º HUMBERTO FREITAS NP 0 NP 0 16º 6 9º 13 NC 1 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 37

31º JEFFERSON KELMANY NP 0 NP 0 NC 1 11º 11 7º 15 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34

32º FERNANDO COUTO NP 0 NP 0 4º 19 14º 8 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 28

33º PAULO ARAGAO NP 0 NP 0 12º 10 NC 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11

34º CLAUDIO BIENEMANN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Pilotos

UOV

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º IVAN KUHNEN 6º 16 4º 19 14º 8 13º 9 4º 19 8º 14 3º 21 2º 23 2º 23 4º 19 2º 23 2º 23 4º 19 1º 26 4º 19 15º 7 NC 1 18º 4 293

2º MARCELO ROMCY 10º 12 7º 15 3º 21 8º 14 3º 21 4º 19 5º 17 6º 16 5º 17 2º 23 12º 10 8º 14 7º 15 6º 16 19º 3 NL 0 6º 16 3º 21 270

3º MARCOS FINATO 2º 23 5º 17 2º 23 3º 21 NC 1 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 6º 16 1º 26 2º 23 3º 21 14º 8 3º 21 5º 17 264

4º SILVIO MARTINS 5º 17 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 3º 21 6º 16 1º 26 5º 17 3º 21 6º 16 20º 2 2º 23 2º 23 2º 23 1º 26 246

5º DANIEL GONCALVES 9º 13 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 4º 19 3º 21 4º 19 4º 19 2º 23 4º 19 17º 5 13º 9 1º 26 4º 19 244

6º VILSON THOMAS 8º 14 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 3º 21 5º 17 7º 15 5º 17 3º 21 14º 8 6º 16 3º 21 17º 5 NL 0 223

7º MARCELO TOMASONI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 5º 17 1º 26 8º 14 1º 26 1º 26 15º 7 3º 21 1º 26 10º 12 NL 0 16º 6 204

8º TOMAZ DOS SANTOS 11º 11 12º 10 8º 14 15º 7 9º 13 7º 15 6º 16 NC 1 NL 0 NL 0 11º 11 12º 10 14º 8 17º 5 13º 9 8º 14 9º 13 9º 13 170

9º LUIZ NACIF NP 0 NP 0 7º 15 5º 17 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 17º 5 7º 15 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 132

10º RUI GENGNAGEL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14º 8 9º 13 8º 14 9º 13 5º 17 1º 26 5º 17 8º 14 122

11º WANDER GARCEZ 12º 10 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13º 9 10º 12 16º 6 8º 14 12º 10 7º 15 7º 15 19º 3 117

12º JORGE WAGENFUHR 3º 21 3º 21 4º 19 1º 26 NC 1 NL 0 7º 15 9º 13 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 116

13º ALEXANDRE PEDROTTI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 14º 8 10º 12 13º 9 18º 4 4º 19 4º 19 2º 23 108

14º DJALMA PIVETTA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 15º 7 15º 7 9º 13 7º 15 8º 14 5º 17 10º 12 6º 16 101

15º EDUARDO BRANDAO NP 0 NP 0 12º 10 9º 13 5º 17 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 16º 6 11º 11 13º 9 92

16º LUIZ PARENTE NP 0 NP 0 5º 17 2º 23 1º 26 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 87

17º SVEN FISCHER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 13º 9 13º 9 10º 12 14º 8 12º 10 13º 9 17º 5 74

18º JOSE SAWAYA 7º 15 11º 11 10º 12 10º 12 10º 12 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 74

19º YGOR MOURA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 18º 4 17º 5 11º 11 19º 3 7º 15 6º 16 NC 1 7º 15 70

20º JAMES PFUTZENREUTER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19º 3 16º 6 19º 3 11º 11 11º 11 9º 13 12º 10 10º 12 69

21º GLAUCO LO GIUDICE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 NC 1 18º 4 12º 10 15º 7 11º 11 16º 6 11º 11 66

22º FLAVIO LAGES NP 0 NP 0 6º 16 4º 19 7º 15 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 66

23º LEONARDO ISHIZUKA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 7º 15 7º 15 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 59

24º FERNANDO PARAISO NP 0 NP 0 9º 13 6º 16 6º 16 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 56

25º ONESSIMO CANEPPELE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 8º 14 8º 14 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 55

26º GILVANDO BARBOSA NP 0 NP 0 13º 9 7º 15 8º 14 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 55

27º LUIZ FACCO 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52

28º EDSON SILVEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16º 6 NC 1 17º 5 15º 7 10º 12 NC 1 14º 8 12º 10 50

29º DALTRO MARONEZI 14º 8 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 11º 11 12º 10 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48

ET8 ET9 ET10 ET11 ET12ET7

UTV OVER 45

PILOTO
ET15

Total
ET16ET4

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Pilotos

30º LEONARDO COLLIER NP 0 NP 0 1º 26 14º 8 12º 10 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44

31º NUNO MIGUEL BRITO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20º 2 18º 4 20º 2 18º 4 16º 6 NC 1 8º 14 14º 8 41

32º FREDIANO ROSADO NC 1 13º 9 15º 7 11º 11 11º 11 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40

33º CARLOS DE CASTRO 4º 19 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32

34º CLEBER ROSA NP 0 NP 0 11º 11 12º 10 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 21

35º HELDER SANCHES 13º 9 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 21
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Pilotos

UOP

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º REINALDO VARELA 2º 23 3º 21 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 5º 17 1º 26 5º 17 4º 19 1º 26 2º 23 3º 21 4º 19 3º 21 6º 16 5º 17 3º 21 385

2º CRISTIANO BATISTA 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 9º 13 NL 0 NC 1 8º 14 380

3º ALLAN CESTARI 6º 16 5º 17 3º 21 5º 17 3º 21 3º 21 3º 21 5º 17 2º 23 3º 21 6º 16 5º 17 4º 19 5º 17 2º 23 3º 21 6º 16 4º 19 343

4º ADRIANO BENVENUTTI 3º 21 2º 23 4º 19 3º 21 NL 0 NL 0 4º 19 4º 19 3º 21 5º 17 4º 19 4º 19 8º 14 7º 15 7º 15 1º 26 2º 23 1º 26 317

5º LEANDRO TORRES 5º 17 NC 1 6º 16 4º 19 NC 1 4º 19 2º 23 3º 21 4º 19 2º 23 8º 14 7º 15 5º 17 6º 16 5º 17 2º 23 4º 19 7º 15 295

6º EDU PIANO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 6º 16 2º 23 2º 23 1º 26 4º 19 1º 26 5º 17 165

7º JORGE WAGENFUHR NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 3º 21 7º 15 3º 21 8º 14 5º 17 7º 15 2º 23 143

8º PEDRO QUEIROLO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 NC 1 6º 16 8º 14 6º 16 7º 15 3º 21 6º 16 120

9º CARLOS EDUARDO DE MELO NP 0 NP 0 5º 17 6º 16 4º 19 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 69

10º RUFINO NETO 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38

11º MARCELO MURAD NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 NC 1 8º 14 NL 0 34

UEX

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º RAFAEL CASSOL 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 2º 23 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 122

2º JOSE HELIO NC 1 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 1º 26 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 120

3º ZECA GIAFFONE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 26 3º 21 1º 26 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 74

4º DAN ROCHA NACIF 2º 23 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 23

ET8 ET9 ET10 ET11 ET12ET7

UTV OVER PRO

PILOTO
ET1 ET13 ET14 ET15

Total
ET2 ET3 ET4 ET5 ET17 ET18ET6

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

ET16

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

UTV EXPERIMENTAL
Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

Total
09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12 ET13 ET14 ET15 ET16 ET17 ET18
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UT1

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º IDALI BOSSE 4º 19 3º 21 9º 13 4º 19 7º 15 3º 21 3º 21 2º 23 2º 23 7º 15 7º 15 5º 17 7º 15 11º 11 7º 15 10º 12 4º 19 14º 8 302

2º GUSTAVO BORTOLANZA 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11º 11 1º 26 6º 16 4º 19 2º 23 1º 26 12º 10 1º 26 8º 14 7º 15 2º 23 2º 23 281

3º GUNNAR DUMS 3º 21 1º 26 1º 26 3º 21 1º 26 1º 26 1º 26 9º 13 3º 21 5º 17 11º 11 18º 4 1º 26 18º 4 NL 0 11º 11 NC 1 NL 0 280

4º JHONATAN ARTIGO 7º 15 4º 19 8º 14 5º 17 6º 16 NC 1 7º 15 3º 21 7º 15 8º 14 6º 16 9º 13 6º 16 10º 12 4º 19 9º 13 6º 16 9º 13 265

5º MATHEUS MAZZEI NP 0 NP 0 3º 21 2º 23 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 26 3º 21 5º 17 4º 19 3º 21 2º 23 3º 21 5º 17 243

6º NEURIVAN CALADO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 7º 15 1º 26 2º 23 10º 12 7º 15 2º 23 5º 17 2º 23 6º 16 11º 11 7º 15 213

7º MAYKEL JUSTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 11º 11 11º 11 10º 12 4º 19 6º 16 10º 12 8º 14 1º 26 5º 17 1º 26 3º 21 204

8º RODRIGO MELLO 6º 16 7º 15 10º 12 8º 14 8º 14 6º 16 9º 13 8º 14 10º 12 12º 10 18º 4 15º 7 13º 9 17º 5 11º 11 14º 8 13º 9 10º 12 201

9º EDUARDO SHIGA 5º 17 6º 16 4º 19 7º 15 4º 19 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13º 9 11º 11 17º 5 12º 10 15º 7 12º 10 10º 12 13º 9 182

10º IVO MAYER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 4º 19 5º 17 6º 16 9º 13 2º 23 8º 14 2º 23 12º 10 3º 21 NC 1 NL 0 180

11º FABIO ZELLER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 5º 17 4º 19 3º 21 14º 8 13º 9 16º 6 7º 15 9º 13 4º 19 NC 1 15º 7 151

12º ROBERTO SPESSATTO NP 0 NP 0 6º 16 9º 13 9º 13 NL 0 8º 14 NC 1 8º 14 9º 13 16º 6 14º 8 15º 7 16º 6 13º 9 13º 9 14º 8 12º 10 147

13º WLADIMIR GUTEMBERG 2º 23 5º 17 2º 23 11º 11 10º 12 NL 0 10º 12 6º 16 9º 13 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 138

14º CESAR VALANDRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 10º 12 18º 4 3º 21 6º 16 1º 26 7º 15 4º 19 127

15º DANIEL SPOLIDORIO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 4º 19 11º 11 13º 9 5º 17 8º 14 9º 13 6º 16 120

16º JOAO FILIPE MIRANDA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 12º 10 4º 19 6º 16 NC 1 NL 0 5º 17 1º 26 106

17º CAIO SPOLIDORIO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 15º 7 8º 14 3º 21 9º 13 14º 8 NL 0 8º 14 8º 14 91

18º JOAO VITOR RIBEIRO NP 0 NP 0 5º 17 6º 16 3º 21 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 73

19º PEDRO RE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 17º 5 16º 6 14º 8 15º 7 10º 12 15º 7 12º 10 11º 11 66

20º RAFAEL CAPOANI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 10º 12 12º 10 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 58

21º LAURO SOBREIRA NP 0 NP 0 NC 1 1º 26 2º 23 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 51

22º RODRIGO MONTEMOR NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 17º 5 9º 13 14º 8 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 36

23º SOLON MENDES NP 0 NP 0 7º 15 10º 12 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 27

RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Navegadores

Total
ET15 ET16 ET17 ET18ET9 ET10 ET11 ET12 ET13 ET14

NAVEGADOR
ET1

UTV 1

ET2 ET3 ET4 ET5

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

ET6 ET7 ET8
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Navegadores

UT2

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º MARCELO RITTER NC 1 1º 26 1º 26 2º 23 7º 15 1º 26 2º 23 5º 17 2º 23 3º 21 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 10º 12 1º 26 1º 26 392

2º ROBSON SCHUINKA NP 0 NP 0 9º 13 1º 26 1º 26 3º 21 1º 26 3º 21 5º 17 1º 26 11º 11 2º 23 1º 26 13º 9 2º 23 1º 26 2º 23 9º 13 330

3º LAURO SOBREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 3º 21 8º 14 4º 19 3º 21 2º 23 8º 14 8º 14 142

4º GEORGE MARTINS 6º 16 5º 17 6º 16 9º 13 3º 21 5º 17 9º 13 11º 11 11º 11 8º 14 8º 14 6º 16 10º 12 12º 10 4º 19 4º 19 4º 19 6º 16 274

5º JOAO SCHNORNBERGER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 7º 15 7º 15 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 9º 13 7º 15 13º 9 118

6º FRED BUDTIKEVITZ NP 0 NP 0 8º 14 13º 9 9º 13 9º 13 4º 19 13º 9 1º 26 6º 16 4º 19 5º 17 5º 17 11º 11 6º 16 8º 14 3º 21 3º 21 255

7º ALVARO AMAARANTE NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 NC 1 6º 16 13º 9 10º 12 3º 21 11º 11 5º 17 4º 19 6º 16 5º 17 7º 15 3º 21 NC 1 5º 17 231

8º GABRIEL MARTINS DIAS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 9º 13 11º 11 6º 16 8º 14 6º 16 10º 12 7º 15 110

9º ROBERTO SALES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 12º 10 13º 9 7º 15 9º 13 5º 17 9º 13 10º 12 90

10º GUSTAVO GUGELMIN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 7º 15 7º 15 3º 21 10º 12 NL 0 NL 0 4º 19 94

11º VITOR SIQUEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 10º 12 12º 10 9º 13 12º 10 7º 15 6º 16 12º 10 101

12º JANIO MATSUNAGA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11º 11 NL 0 11º 11 11º 11 33

13º BRENO REZENDE 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 6º 16 10º 12 7º 15 3º 21 8º 14 3º 21 2º 23 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 180

14º EGON FRANCIOSI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 11º 11 4º 19 8º 14 NL 0 NL 0 NL 0 NL 0 67

15º CAIO SPOLIDORIO 8º 14 9º 13 13º 9 8º 14 8º 14 8º 14 6º 16 4º 19 6º 16 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 148

16º ANA PAULA FRANCIOSI 7º 15 10º 12 2º 23 3º 21 2º 23 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 113

17º ARMANDO MIRANDA 4º 19 3º 21 5º 17 5º 17 4º 19 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 108

18º CESAR VALANDRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 1º 26 8º 14 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78

19º EGON PARIZZI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 2º 23 4º 19 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 72

20º WELLINGTON REZENDE 9º 13 4º 19 12º 10 10º 12 11º 11 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 66

21º ROGERIO ALMEIDA NP 0 NP 0 3º 21 12º 10 12º 10 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 64

22º ARISTOTELES FIUZA NP 0 NP 0 7º 15 6º 16 5º 17 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 59

23º GABRIEL DIAS NC 1 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 12º 10 12º 10 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 57

24º DECO MUNIZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 9º 13 9º 13 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48

25º EDUARDO AMARAL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11º 11 8º 14 13º 9 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47

26º FABIO ZELLER NP 0 NP 0 10º 12 11º 11 10º 12 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47

27º HENRIQUE OLIVEIRA NP 0 NP 0 14º 8 7º 15 6º 16 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40

ET16 ET17 ET18
NAVEGADOR

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5
Total

Rally Jalapão Rally dos Sertões
UTV 2

Rally Minas Brasil Rally RN 1500

ET10 ET11

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

ET6 ET7 ET8 ET9 ET12 ET13 ET14 ET15
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV

Classificação Por Categorias - Navegadores

28º MARCOS PANSTEW 1º 26 NC 1 11º 11 NL 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38

29º DANIEL SPOLIDORIO 2º 23 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38

30º HUMBERTO RIBEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 13º 9 9º 13 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 35

31º RAUL CEZAR SALVADOR 5º 17 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 33
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RANKING CBM 2022 - Rally Cross Country - UTV
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UT3

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º JOSELITO JR NP 0 NP 0 5º 17 15º 7 5º 17 8º 14 13º 9 2º 23 1º 26 11º 11 4º 19 4º 19 9º 13 NL 0 2º 23 2º 23 3º 21 8º 14 256
2º LOURIVAL ROLDAN NP 0 NP 0 2º 23 13º 9 11º 11 6º 16 3º 21 10º 12 2º 23 1º 26 5º 17 7º 15 3º 21 4º 19 9º 13 12º 10 NC 1 12º 10 247
3º ENIO BOZZANO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 6º 16 3º 21 3º 21 6º 16 6º 16 5º 17 5º 17 3º 21 4º 19 7º 15 3º 21 223
4º IRADI BIASUZ NP 0 NP 0 7º 15 2º 23 14º 8 7º 15 1º 26 12º 10 6º 16 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11º 11 11º 11 10º 12 5º 17 177
5º CRIS STARLING 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 5º 17 6º 16 2º 23 8º 14 8º 14 8º 14 9º 13 168
6º FLAVIO BISI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 1º 26 11º 11 NL 0 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 156
7º FILIPE BIANCHINI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 26 2º 23 7º 15 9º 13 NL 0 3º 21 1º 26 1º 26 150
8º BRENO TESSER NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 8º 14 2º 23 3º 21 6º 16 5º 17 4º 19 4º 19 142
9º CLAUDIA GRANDI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 3º 21 4º 19 8º 14 7º 15 7º 15 6º 16 7º 15 138
10º MARLON KNOLL NP 0 NP 0 14º 8 4º 19 2º 23 3º 21 7º 15 9º 13 5º 17 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 126
11º CAMILO CARRIAO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 11º 11 8º 14 7º 15 4º 19 9º 13 5º 17 6º 16 117
12º CADU SACHS 4º 19 2º 23 3º 21 5º 17 3º 21 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 114
13º WEBERTH MOREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 9º 13 10º 12 6º 16 10º 12 6º 16 9º 13 10º 12 108
14º MINAE MIYAUTI NP 0 NP 0 13º 9 7º 15 6º 16 14º 8 6º 16 5º 17 13º 9 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 105
15º VITOR CLOSS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 8º 14 9º 13 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 10º 12 NC 1 11º 11 97
16º VITOR YOSHISUMI NP 0 NP 0 1º 26 NC 1 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 79
17º ARTHUR CARVALHO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 10º 12 1º 26 1º 26 11º 11 NL 0 NL 0 NL 0 76
18º PAULO HERIQUE COSTA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 1º 26 4º 19 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 76
19º DECO MUNIZ NP 0 NP 0 11º 11 1º 26 10º 12 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 72
20º ANDRE VEIGA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 7º 15 7º 15 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 63
21º GEORGE HAMILTON NP 0 NP 0 6º 16 10º 12 8º 14 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 61
22º EDSON SILVEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 11º 11 10º 12 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 59
23º ANDRE VENSON NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11º 11 3º 21 11º 11 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 59
24º BRENO REZENDE NP 0 NP 0 10º 12 8º 14 4º 19 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 57
25º JOSEANE KOERICH NP 0 NP 0 9º 13 6º 16 12º 10 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49
26º MIGUEL FALCAO VAZ 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49
27º GABRIEL BISSOTTO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 12º 10 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48
28º JOSE DE DEUS BARBOSA NP 0 NP 0 15º 7 3º 21 13º 9 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48
29º ROSANA DE LIMA NP 0 NP 0 8º 14 12º 10 9º 13 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 46

30º RAFAEL ARENA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 12º 10 13º 9 8º 14 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 45

31º LEANDRO DE CASTRO 1º 26 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 45

ET13 ET14 ET15 ET16 ET17 ET18ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
NAVEGADOR

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6

UTV 3
09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir

Total

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões
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Classificação Por Categorias - Navegadores

32º HELIO PESSOA NP 0 NP 0 16º 6 9º 13 NC 1 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 37

33º WILLIAN POSSIDONIO NP 0 NP 0 NC 1 11º 11 7º 15 15º 7 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 34

34º GIOVANNI BRIGIDO NP 0 NP 0 4º 19 14º 8 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 28

35º PAULO ALCANTARA NP 0 NP 0 12º 10 NC 1 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 11

36º MARCOS SIQUEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1

37º IRAN BARBOSA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 NL 0 NL 0 1
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UOV

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ANDRE BALLA 10º 12 7º 15 3º 21 8º 14 3º 21 4º 19 5º 17 6º 16 5º 17 2º 23 12º 10 8º 14 7º 15 6º 16 19º 3 NL 0 6º 16 3º 21 270

2º GUILHERME HOLANDA 2º 23 5º 17 2º 23 3º 21 NC 1 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 6º 16 1º 26 2º 23 3º 21 14º 8 3º 21 5º 17 264

3º WINICIUS MARTINS 5º 17 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 3º 21 6º 16 1º 26 5º 17 3º 21 6º 16 20º 2 2º 23 2º 23 2º 23 1º 26 246

4º MARCELO CARESTIATO 9º 13 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 4º 19 4º 19 3º 21 4º 19 4º 19 2º 23 4º 19 17º 5 13º 9 1º 26 4º 19 244

5º RAFAEL PEREIRA 8º 14 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 26 1º 26 3º 21 5º 17 7º 15 5º 17 3º 21 14º 8 6º 16 3º 21 17º 5 NL 0 223

6º WELLINGTON REZENDE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 2º 23 2º 23 4º 19 2º 23 2º 23 4º 19 1º 26 4º 19 15º 7 NC 1 18º 4 208

7º ANDRE MUNHOZ NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 5º 17 1º 26 8º 14 1º 26 1º 26 15º 7 3º 21 1º 26 10º 12 NL 0 16º 6 204

8º CLAUDIO RIESER 11º 11 12º 10 8º 14 15º 7 9º 13 7º 15 6º 16 NC 1 NL 0 NL 0 11º 11 12º 10 14º 8 17º 5 13º 9 8º 14 9º 13 9º 13 170

9º TULIO TANIGUCHI NP 0 NP 0 12º 10 9º 13 5º 17 9º 13 10º 12 8º 14 8º 14 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 16º 6 11º 11 13º 9 147

10º LUIS VENSON NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 14º 8 9º 13 8º 14 9º 13 5º 17 1º 26 5º 17 8º 14 122

11º TIAGO AIRES MELO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 8º 14 14º 8 10º 12 13º 9 18º 4 4º 19 4º 19 2º 23 108

12º RICARDO DALANEZE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 15º 7 15º 7 9º 13 7º 15 8º 14 5º 17 10º 12 6º 16 101

13º HUMBERTO RIBEIRO 1º 26 1º 26 4º 19 1º 26 NC 1 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 98

14º RICARDO AMORIM NP 0 NP 0 5º 17 2º 23 1º 26 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 87

15º KITTO VIANA 6º 16 4º 19 14º 8 13º 9 4º 19 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 85

16º ALEXANDRE TOMMASO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 13º 9 10º 12 16º 6 8º 14 12º 10 7º 15 7º 15 19º 3 84

17º ERIC SHAPEY NP 0 NP 0 7º 15 5º 17 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78

18º JOAO LUIS STAL NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 10º 12 13º 9 13º 9 10º 12 14º 8 12º 10 13º 9 17º 5 74

19º ARTHUR CARNEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 18º 4 17º 5 11º 11 19º 3 7º 15 6º 16 NC 1 7º 15 70

20º ANILDO THEISS NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 19º 3 16º 6 19º 3 11º 11 11º 11 9º 13 12º 10 10º 12 69

21º NICOLE NEUMANN NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 6º 16 NC 1 18º 4 12º 10 15º 7 11º 11 16º 6 11º 11 66

22º LEO MAGALHAES NP 0 NP 0 6º 16 4º 19 7º 15 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 66

23º DANIEL GOMES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 7º 15 7º 15 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 59

24º WESCLEY DUTRA NP 0 NP 0 9º 13 6º 16 6º 16 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 56

25º PEDRO EURICO NP 0 NP 0 13º 9 7º 15 8º 14 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 55

ET14 ET15 ET16 ET17 ET18ET8 ET9 ET10 ET11 ET12 ET13
NAVEGADOR

ET1 ET2 ET3 ET4 ET5
Total

ET6 ET7

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir
UTV OVER 45
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26º ERICK ROCHA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 17º 5 7º 15 5º 17 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 54

27º CESINHA PEREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 16º 6 NC 1 17º 5 15º 7 10º 12 NC 1 14º 8 12º 10 50

28º LUCIANI MARONEZI 14º 8 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 9º 13 11º 11 12º 10 16º 6 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48

29º DALMO BERGANTIM NP 0 NP 0 10º 12 10º 12 10º 12 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 48

30º LEONARDO MENDONCA NP 0 NP 0 1º 26 14º 8 12º 10 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 44

31º ROBSON SCHUINKA 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 42

32º JOSE MANUEL GARDETE NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 20º 2 18º 4 20º 2 18º 4 16º 6 NC 1 8º 14 14º 8 41

33º PAULO MEDINA NC 1 13º 9 15º 7 11º 11 11º 11 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40

34º FABIO ZELLER 12º 10 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 33

35º LOURIVAL ROLDAN 4º 19 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32

36º JOAO VITOR RIBEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 9º 13 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 28

37º FRED BUDTIKEVITZ 7º 15 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 26

38º MARCOS VINICIUS CHAG NP 0 NP 0 11º 11 12º 10 NL 0 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 21

39º MARCOS SANCHES 13º 9 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 21

40º FRANCISCO PITOMBEIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 NL 0 15º 7 15º 7 15
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UOP

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ROBLEDO NICOLETTI 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 2º 23 1º 26 1º 26 1º 26 9º 13 NL 0 NC 1 8º 14 380

2º WEIDNER MOREIRA 6º 16 5º 17 3º 21 5º 17 3º 21 3º 21 3º 21 5º 17 2º 23 3º 21 6º 16 5º 17 4º 19 5º 17 2º 23 3º 21 6º 16 4º 19 343

3º HENRY RITTER 3º 21 2º 23 4º 19 3º 21 NL 0 NL 0 4º 19 4º 19 3º 21 5º 17 4º 19 4º 19 8º 14 7º 15 7º 15 1º 26 2º 23 1º 26 317

4º FLAVIO FRANCA 5º 17 NC 1 6º 16 4º 19 NC 1 4º 19 2º 23 3º 21 4º 19 2º 23 8º 14 7º 15 5º 17 6º 16 5º 17 2º 23 4º 19 7º 15 295

5º ARISTOTELES FIUZA 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 1º 26 5º 17 4º 19 1º 26 2º 23 3º 21 4º 19 3º 21 6º 16 5º 17 3º 21 281

6º SOLON MENDES NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 7º 15 6º 16 2º 23 2º 23 1º 26 4º 19 1º 26 5º 17 165

7º JOAO VITOR RIBEIRO NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 5º 17 3º 21 7º 15 3º 21 8º 14 5º 17 7º 15 2º 23 143

8º ARTHUR CARNEIRO 2º 23 3º 21 1º 26 1º 26 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 142

9º RODRIGO KONIG NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 3º 21 NC 1 6º 16 8º 14 6º 16 7º 15 3º 21 6º 16 120

10º ARTHUR TEIXEIRA NP 0 NP 0 5º 17 6º 16 4º 19 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 69

11º RAFAEL ARENA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 4º 19 NC 1 8º 14 NL 0 34

UEX

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º RAMON SACILOTTI NC 1 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 1º 26 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 120

2º RAFAEL LEANDRO PEREIRA NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 1º 26 3º 21 1º 26 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 74

3º FABRICIO BIANCHINI NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 2º 23 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 72

4º MINAE MIYAUTI 1º 26 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NC 1 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 50

5º JOSELITO JR 2º 23 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 23
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Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir
UTV OVER PRO

ET2 ET3 ET4 ET5
Total

UTV EXPERIMENTAL
Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

Total
09/03 - Araxá/MG 18/04 - Campina Grande/PB 21/06 - LEM/BA 26/08 - A definir
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